

Netto Perforering Skanderborg ApS
Sverigesvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 25 73 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Henrik Kejser
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netto Perforering Skanderborg ApS Sverigesvej 22 8660 Skanderborg
	Telefon: 70221333 Hjemmeside: www.nettoperforering.dk
	CVR-nr.: 35 25 73 73 Stiftet: 12. juni 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Nils Rønnow, Formand Lene Kjær Kejser Henrik Kejser
Direktion	Henrik Kejser, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Imperator Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og fremstilling af perforerede plader, strækmetal og trådvarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.599.944 kr. mod 4.669.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.395 kr. mod 37.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af modtaget lønkompensation i forbindelse med COVID19. Den modtagne kompensation beløber sig til 227 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.599.944	4.669.391
2 Personaleomkostninger	-4.019.631	-4.106.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.241	-296.347
Driftsresultat	277.072	266.878
Andre finansielle indtægter	29	3.351
3 Øvrige finansielle omkostninger	-171.102	-219.820
Resultat før skat	105.999	50.409
Skat af årets resultat	-24.604	-12.600
Årets resultat	81.395	37.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.395	37.809
Disponeret i alt	81.395	37.809

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	754.636	1.014.558
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>754.636</u>	<u>1.014.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>754.636</u>	<u>1.014.558</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.526.990</u>	<u>2.332.948</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.526.990</u>	<u>2.332.948</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988.819	1.192.603
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.856
	Andre tilgodehavender	157.507	140.370
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.030</u>	<u>66.633</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.198.356</u>	<u>1.419.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.501</u>	<u>7.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.830.847</u>	<u>3.760.252</u>
	Aktiver i alt	<u>4.585.483</u>	<u>4.774.810</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	518.948	486.140
Egenkapital i alt	598.948	566.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.500	102.600
Hensatte forpligtelser i alt	90.500	102.600
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	650.000	0
Anden gæld	251.134	82.403
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	901.134	82.403
Gæld til pengeinstitutter	754.250	2.459.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.711	505.003
Selskabsskat	23.704	0
Anden gæld	1.401.236	1.058.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.994.901	4.023.667
Gældsforpligtelser i alt	3.896.035	4.106.070
Passiver i alt	4.585.483	4.774.810
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	448.331	528.331
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>37.809</u>	<u>37.809</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	486.140	566.140
Overført fra resultatdisponeringen	0	81.395	81.395
Gældseftergivelse moder	<u>0</u>	<u>-48.587</u>	<u>-48.587</u>
	<u>80.000</u>	<u>518.948</u>	<u>598.948</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	<u>227.462</u>	<u>0</u>
	<u>227.462</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>227.462</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>227.462</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.656.543	3.739.131
Pensioner	299.462	301.612
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.626</u>	<u>65.423</u>
	<u>4.019.631</u>	<u>4.106.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	689	1.184
Andre finansielle omkostninger	<u>170.413</u>	<u>218.636</u>
	<u>171.102</u>	<u>219.820</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
4. Goodwill				
Kostpris primo	25.000	25.000		
Kostpris ultimo	25.000	25.000		
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-25.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-25.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	2.352.015	2.198.672		
Tilgang i årets løb	21.670	160.723		
Afgang i årets løb	0	-7.380		
Kostpris ultimo	2.373.685	2.352.015		
Af- og nedskrivninger primo	-1.337.457	-1.068.689		
Årets af-/nedskrivninger	-281.592	-276.148		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	7.380		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.619.049	-1.337.457		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	754.636	1.014.558		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Ansvarlig lånekapital	650.000	0	650.000	0
Anden gæld	251.134	0	251.134	207.550
	901.134	0	901.134	207.550

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 754 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.527 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	989 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	755 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 2,2 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. anvisningsforpligtelse på i alt 26 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter hvis samlede forpligtelse pr. 31.12.2020 udgør i alt 225 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imperator Holding ApS, CVR-nr. 41742739 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet er udtrådt af sambeskatning med Torben V. Holding ApS, CVR-nr. 35257292 pr. 30. oktober 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.